的公司股份，也不由公司收

购该部分股份。

3、担任董事、监事、高级

管理人员的自然人股东王

政福、周谷平、宦国平、林

慧生、桂祖华、高欣、曹铭

华、曲鹏、袁劲梅、朱来松、

周桃红、陈玉伟、张伟同时

还承诺：
（1）在任职期

间每年转让的股份不超过

所持有公司股份总数的百

分之二十五；
（2）离职

后六个月内，不转让其所持

有的公司股份；
（3）若

在公司首次公开发行股票

上市之日起六个月内（含第

六个月）申报离职，将自申

报离职之日起十八个月（含

报告期内公司股东恪守承诺，未

发生违反承诺的情形。

南京中电环保股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

10

第十八个月）内不转让其直

接持有的本公司股份；若在

首次公开发行股票上市之

日起第七个月至第十二个

月（含第七个月、第十二个

月）之间申报离职，将自申

报离职之日起十二个月内

（含第十二个月）不转让其

直接持有的本公司股份。

4、避免同业竞争承诺

为避免今后与公司之间可

能出现的同业竞争，保护公

司的利益，公司控制股东、

实际控制人王政福向公司

出具了《避免同业竞争承诺

函》作出如下承诺：
1、

本人及本人控制的任何经

济实体、机构、经济组织目

前在中国境内外未直接或

间接从事或参与任何在商

业上对公司及其子公司相

同、类似或在任何方面构成

竞争的业务或活动。
2、

本人及本人控制的任何经

济实体、机构、经济组织将

来也不在中国境内外直接

或间接从事或参与任何在

商业上对公司及其子公司

相同、类似或在任何方面构

成竞争的业务或活动，或在

公司及其子公司存在相同、

类似或在任何方面构成竞

争的任何经济实体、机构、

经济组织中担任高级管理

人员或核心技术人员，或向

公司及其子公司存在相同、

类似或在任何方面构成竞

争的任何经济实体、机构、

经济组织提供技术或销售

渠道、客户信息等商业秘

密。
3、如从任何第三方

获得的商业机会与公司及

其子公司经营的业务有竞

争或可能竞争，则将立即通

知公司，并将该商业机会让

予公司，承诺不利用任何方

式从事影响或可能影响公

司经营、发展的业务或活

动。
4、如果本人违反上

述声明、保证与承诺，并造

成公司经济损失的，本人愿

意赔偿相应损失。

其他对公司中小股东所作承诺

南京中电环保股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

11

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 75% 0 0 9,225,562
-44,248,12

5
-35,022,563 39,977,437 30.75%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 75,000,000 75% 0 0 9,225,562
-44,248,12

5
-35,022,563 39,977,437 30.75%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境内自然人持股 75,000,000 75% 0 0 9,225,562
-44,248,12

5
-35,022,563 39,977,437 30.75%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 25,000,000 25% 0 0 20,774,438 44,248,125 65,022,563 90,022,563 69.25%

1、人民币普通股 25,000,000 25% 0 0 20,774,438 44,248,125 65,022,563 90,022,563 69.25%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数
100,000,00

0
   30,000,000 0 30,000,000 130,000,000

限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王政福 30,751,875 0 9,225,562 39,977,437 首发承诺 2014 年 2 月 1 日

林慧生 6,301,250 1,575,313 1,417,781 6,143,718 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

周谷平 6,212,500 1,553,125 1,397,813 6,057,188 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

宦国平 4,881,250 1,220,313 1,098,281 4,759,218 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

桂祖华 4,260,000 1,065,000 958,500 4,153,500 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

尹志刚 4,260,000 4,260,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

曹铭华 1,952,500 488,125 439,313 1,903,688 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

朱来松 1,775,000 443,750 399,375 1,730,625 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

高欣 1,775,000 443,750 399,375 1,730,625 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

曲鹏 1,242,500 310,625 279,563 1,211,438 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

袁劲梅 1,242,500 310,625 279,563 1,211,438 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

南京中电环保股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

12

马卫伟 1,200,000 1,200,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

朱士圣 1,065,000 1,065,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

陈玉伟 916,500 229,125 206,212 893,587 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

刘一弘 800,000 800,000  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

陈作军 798,750 798,750  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

时健 754,375 754,375  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

孙筱 532,500 532,500  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

方晓雪 500,000 500,000  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

周桃红 355,000 88,750 98,957 365,207 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

常邦华 355,000 355,000  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

李勇杰 355,000 355,000  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

张伟 325,125 81,281 73,153 316,997 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

胡家红 300,000 300,000  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

陈彤 177,500 177,500  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

高永祯 177,500 177,500  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

王义青 177,500 177,500  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

罗珺 133,125 133,125  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

束美红 128,750 128,750  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

朱忠贤 126,625 126,625  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

李娜 118,750 118,750  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

李薇 88,750 88,750  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

张伟 67,750 67,750  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

郭培志 67,750 67,750  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

程广平 58,875 58,875  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

南晓东 58,875 58,875  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日

王俊坚 58,875 58,875  0 首发承诺 2012 年 2 月 1 日